‘UEMA / UNVRSIDADE ESTADUAL DO MARANHÁÕ -UEM A
i -vi --:z’. (úI:4 Hniii-G .Frjiç•2.5 ;14

- ,*,.— _j_ - 1 - --, o’—-

1 /

RESOLUÇÃO N°152/2000 CEPEIUEMA.

Homologa os resultados dos Concursos
Públicos para Ingresso na Carreira do
Magistério Superior da UEMA, realizado
pelo Departamento de Engenharia Agrícola
do Centro de Ciências Agrárias — CCA.

A Vice — Reitora da Universidade Estadual do Maranhão- UEMA, no exercício da

Presidência do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão- CEPE, tendo em vista o prescrito

no Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso VIII e, considerando:

o prescrito na Resolução n° 109/94- CONSUN/UEMA

o estabelecido no Edital n° O 18/2000- PROGAEIUEMA;

o que decidiu este Conselho, nesta data,

RESOLVE:

Art. 1°- Homologar os resultados dos Concursos Públicos para Ingresso na

Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizado pelo Departamento de Engenharia

Agrícola do Centro de Ciências Agrárias — CCA.

Q Art. 2°- A relação do resultado homologado, consoante o prescrito no Art. 1°, passa

a integrar como anexo a presente Resolução.

Art. 3°- Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís (MA), 29 de agosto de 2000.

e
)“ror. Maria Eline Barbosa OIivéira.

Vice- Reitora no exercício da Presidência do CEPE.

Anexo à Resolução n° 152/2000— CEPE/UEMA.

Candidatos aprovados no Concurso Público para Ingresso na Carreira do Magistério

Superior da UEMA, realizado pelo Departamento de Engenharia Agrícola do Centro de

Ciências Agrárias — CCA.

1- Departamento de Engenharia Agrícola.

1.1- Matéria e/ou Disciplina: Solos (Professor Assistente)

Candidatos Aprovados:

Ana Maria Silva de Araújo — 1° lugar
Jorge Luiz de Oliveira Fortes —2° lugar
Ceres Duarte Guedes Cabral — 3° lugar

São Luís,229d.goo de 2000.